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BTtopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, TioMmeHb, Bonrorpaackasa Yauuya, 1 500 000

Mpopatb unu Caatb [pogaxa

Tun

Fopon

PaioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo koMHar
dtax
STaKHOCTb
Martepvan poma
Mnowaab obwan
Maowanb xxunasn

Mnowaab KyxXHHU

Kesaptupa

TioMeHb

KanmHuHcKknm

Bonrorpaackasa Ynuua

95
2
2
2

KupnuyHbin

36.5
26
6

MpepnaraeTca K npoja)xe yrTHasa Tensas 2-X KOMHaTHasa KBapTupa B KUPMUYHOM AOMe C TUXUM ABOPOM U

6onbwon NnapkoBkon. KBapTnpa yaadyHon NaaHUpPOBKK C NpaBUIbHbIMW KBAAPATHbIMM KOMHaTaMMm,

pacrnonaratwmmMmcs ¢ COTHEYHOM CTOPOHbI. BbicoTa noTtonkos 2,55 M. B KkBapTMpe UMeroTCcsa: HOBble OKHa,

CUYETYMKM BOAbI, NNACTUKOBbIE TPYbObl, HOBbIE paanaTopbl OToN/eHUs. Ya06Has TpaHCNopTHas pa3Bsiska. B

newem AOOCTYNHOCTU pacnonaratoTca AeTCKne Caankuy, WKoJibl, Mara3unHbol, aBTO6YCHaFI OCTaHOBKa, AEeTCKad U

B3pocnasa NoJIMKINHUKA, NapKu. o /A Bok3ana 15 MunH newkoM. Co6CTBEHHMUK.
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HAHC KL ® Axgere SThaeke KapTol



